09:30-10:00

10:00-11:00

11:00-11:15

11:15-12:00

12:15-13:15

13:15-14:15

14:15-14:30

14:30-16:00

TURKIYE-URDUN YATIRIM FORUMU
(27 Kasim, 2018 - Istanbul)
Wyndham Otel / Levent

TASLAK PROGRAM

Kayit

Acis Konusmalan

Kahve Arasi

Urdin Yatirnm Ortami

- Urdiin Yatinm Komisyonu Sunumu

- SorufCevap
Caligma Yemegi

Ordiin’de Yatinm ve Ticaret alaninda
isbirligi imkanlar

- Akabe Ozel Ekonomi Bolgesi (ASEZA)
tarafindan yapilacak sunum

- Urdiin Sanayi Bolgeleri{ JIEC)
tarafindan yapiacak sunum

- PBI tarafindan yapilacak sunum

- Soru/Cevap

Kahve Arasi

Urdiinlii Yetkililer ile ikili Gériigmeler

Urdiin’de Miiteahhitlik Alaninda
ishirligi imkanlan

- Tiirkiye Miiteahbhitler 8irligi(TMB)
Sunumu

- Urdiin Enerji Sektérii Sunumu

- Urdiin Su Sektori Sunumu

- Urdiin Ulagtirma Sektdrii sunumu
-SorufCevap



